
UCHWAŁA NR XLVI/317/2013
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie ustanowienia  nagrody Rady Gminy Ustronie Morskie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, działalności kulturalnej, społecznej oraz sportowej.

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 18 i 19, art 18 ust.1 i ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz.U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318 oraz art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności ( tj. Dz.U. z 2012 r., poz. 406) i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. Nr 127, poz.857, zm.: Nr 151, poz. 1014, z 2011 r.: Nr 171, poz. 1016, Nr 185, 
poz. 1092, Nr 208, poz. 1240 i 1241, z 2012 r.: poz 490, z 2013 r.: poz 829) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się  nagrodę Rady Gminy Ustronie Morskie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i kulturalnej, działalności społecznej oraz sportowej. 

2.  Nagrodę stanowi dyplom oraz nagroda pieniężna. 

3.  Środki na nagrodę będą corocznie zapewniane w budżecie Gminy Ustronie Morskie. 

4.  Wręczenie nagrody odbywać się będzie podczas uroczystej sesji Rady Gminy Ustronie Morskie.

§ 2. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody, o której mowa w § 1, określa regulamin stanowiący 
załącznik  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 49D38069-697E-4392-836D-7C170D935CC8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/317/2013 

Rady Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 30 grudnia 2013 r. 

Regulamin określjący szczegółowe zasady i tryb przyznawania Dorocznej Nagrody Rady Gminy 
Ustronie Morskie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, działalności kulturalnej, społecznej 
oraz sportowej. 

§ 1. Przyznaje się Nagrodę Rady Gminy Ustronie Morskie za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej i kulturalnej, działalności społecznej oraz sportowej, którą  stanowi dyplom oraz nagroda 
pieniężna. 

§ 2. Ilość przyznanych nagród za dany rok nie może być wyższa niż dwie. O ilości nagród każdorazowo 
decyduje Kapituła Nagrody. 

§ 3. 1. Z wnioskami o przyznanie nagrody mogą wystąpić: 

a) instytucje działające w sferze kultury, 

b) stowarzyszenia 

c) organizacje pozarządowe, 

d) pełnoletni mieszkańcy Gminy Ustronie Morskie w liczbie co najmniej 10 osób, 

e) Wójt Gminy Ustronie Morskie, 

f) Radni Gminy w liczbie co najmniej 3 osób. 

2. Wnioski należy składać do 30 października każdego roku osobiście w biurze Rady Gminy Ustronie 
Morskie lub drogą pocztową. 

3. Formularze wniosków dostępne będą w biurze Rady Gminy Ustronie Morskie oraz na stronie 
internetowej gminy. 

§ 4.  Nagrodę przyznaje Rada Gminy Ustronie Morskie na wniosek Kapituły Nagrody. 

§ 5. 1. Kapitułę Nagrody stanowi Komisja Spraw Społecznych i Porządku Publicznego Rady Gminy 
Ustronie Morskie 

2. Przewodniczącym Kapituły jest Przewodniczący Komisji Spraw Społecznych i Porządku Publicznego. 

3. Kapituła dokonuje rozpatrzenia wniosków, o których mowa w § 3 pkt. 2 w okresie 1 miesiąca. 

4. Posiedzenie Kapituły jest ważne, jeżeli uczestniczy w niej, co najmniej 50% jej członków. 

5. Zwołanie, ustalenie porządku obrad oraz prowadzenie posiedzenia Kapituły należy do 
Przewodniczącego. 

6. Kapituła rozpatruje każdy wniosek oddzielnie, a następnie przeprowadza nad nim dyskusję i tajne 
głosowanie. 

7. W przypadku równej liczby głosów, decyduje głos Przewodniczącego Kapituły. 

8. Po zakończeniu prac Kapituła sporządza listę nagrodzonych. Listę nagrodzonych przedstawia 
Przewodniczący Kapituły na Sesji Rady Gminy Ustronie Morskie. 

9. Członkowie Kapituły Nagrody pełnią swoje funkcje społecznie. 

10. Radny Rady Gminy Ustronie Morskie nie może być nominowany do nagrody. 

11. Szczegółowe zasady postępowania w przypadkach nie przewidzianych w niniejszym regulaminie 
ustala Przewodniczacy Kapituły Nagrody. 

Id: 49D38069-697E-4392-836D-7C170D935CC8. Podpisany Strona 2




